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Nr.~rot. 

LENDA: 

RE~UBLIIIA E 8HQ1~lR1St 

PREFEKTI I QARKUT KUKES 

Verifikimi i Ligjshmfrid' si Aktit. 

KRVETARITTI-: DASHKISE 

KE:SHILLIT DASHKIAK 

Kukcs me. L(_ . ..Q!Z.2025 

TROPOJE 

Ne protokollin c Prefektit tc Qarkut Kukcs cshtc rcgjistruar vendimi i ki!shillit bashkiak Tropoje 
me nr.3506/5 prot. date 10.09.2025. protokolluar me toncn me nr.750 prot. date I 1.09.2025. 
Bazuar nc ligjin ··Per Pr~fektin e Qark11t •• (i ndryshuar) ncni 16. shqyrtuam vendimin e Keshillit 
Bashkiak Tropojc tc miratuar nc mblcdhjcn c dates 04.09.2025 si dhc dokumentacionin plotesues 
per vendimin si me poshtc: 

Vrndim nr.SO date 04.09.2025 i Keshillit bashkiak Tropoje '·Per miratimin e planit te integritetit 
te bashkise Tropoje 2025-2027", nuk eshte akt normativ dhe si i tille nuk eshte objekt shqyrtimi 
nga Prefekti i Qarkut. 
Bazuar ne ligjin I 07/2016 "Per Prefektin e Qarkut (i mbJ1sh11ar)·· Kreu Ill "Marredheniet e 

Prefektit me organet e njesivc tc qcverisjcs vcndorc·· neni 16 ··Verifikimi i ligjshmerise se akteve·· 
pika 2 gcnna a) paragrafi i pare ··,do organ i njcsisc se vetcqcvcrisjes vendor~ eshte i dctyruar te 

depozitojc tck Prcfckti i Qarkut tc gjitha aktct me karaktcr nomiativ. brenda I 0-ditc,c nga data e 
shpalljcs sc tyre··. udhczimin nr.6 date 29.4.2022 ··Per percaktimin .: metodologjisc se unifikuar 

per hartimin c aktcvc normative". vendimi i mcsiperm nuk pcrmbush kriteret ligjore qc te jete akt 
norrnativ ne menyrc qe ti nenshtrohet verifikimit te ligjshmi!risi! nga ana e Prefektit. 

Duke ju falenderuar per bashkepunimin! 

Actresa: Sheshi •s~nderbej"; Nr. CEL+355683363010; Email: prefektj.kukes@mb.g9v.al;http://prefektu,akuke5,.g9v.al/ 
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